
Multi–Styler
 

5 uzgaļi

 
HP4680/00

Liek piepildīties jūsu sapņiem!
Girl Glam

Šī ir meiteņu pasaule. Matu veidotājam Girl Glam Multistyler ir pieci veidošanas piederumi, līdz ar to varat mainīt

savu frizūru tik bieži, cik vēlaties. Perfekts matu ieveidotājs apburošām meitenēm, kuras izvēlas pašas savu ceļu.

Vienkārša lietošana
Nesakarstošs uzgalis ērtākai un drošākai lietošanai

Vada šarnīrsavienojums novērš vada sapīšanos

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators

Drošības statīvs ērtai lietošanai

Ceļojumu somiņa ir iekļauta komplektā

Indikatora gaismiņa – gatavs lietošanai

Komplektā iekļautas matu sprādzes, kas atvieglo ieveidošanu

Ērts kabatas spogulītis

Skaisti ieveidoti mati
Gofrētājs papildu tekstūrai

Uzliekamā spirāle neatvairāmām sprogām

Uzgalis lielu cirtu veidošanai

Matu taisnotāja uzgalis skaistu un gludu matu veidošanai

Pieci dažādi uzgaļi neierobežotai izpausmei



Multi–Styler HP4680/00

Izceltie produkti
Matu taisnošanas uzgalis
Keramiskās plātnes bez piepūles slīd cauri

matiem, veidojot nevainojami taisnus un

mirdzošus matus.

Gofrētājs

Šis piederums matiem piešķir izteiksmīgu

tekstūru.

Uzliekama spirāle
Lai ieveidotu burvīgākās sprogas, mati jāuztin

spirāles līkumiem – tas ir vienkāršāk par

vienkāršu!

Uzgalis lielām cirtām
Ja vēlaties ieveidot skaistas cirtas vai viļņus,

jums vajadzīgs šis lielo cirtu veidošanas

uzgalis ar liela izmēra diametru.

Pieci dažādi uzgaļi
Ar pieciem dažādiem uzgaļiem varat izveidot

piecus dažādus matu sakārtojumus.

Trīsstūra plātnes
Izmantojot šo oriģinālās formas uzgali, varat

būt radoša un radīt fantastiskas formas un

cirtas.

Matu sprādzes
Lietojiet matu sprādzes, lai nodalītu matu

šķipsnas, – tas palīdzēs bez grūtībām ieveidot

visu frizūru.

Vēsā gaisa uzgalis

Veidotāja uzgalis ir izstrādāts no īpaša siltumu

izolējoša materiāla, lai saglabātu to atdzesētu;

optimālai lietošanas ērtībai varat to droši turēt,

veidojot matus.

Grozāms vads

Vada šarnīrsavienojums novērš tā sapīšanos.

Indikatora gaismiņa – gatavs lietošanai

Tā parāda, kad matu ieveidotājs ir sakarsis līdz

vajadzīgajai temperatūrai, un jūs uzreiz redzat,

kad varat sākt frizūras veidošanu.

Drošības statīvs
Drošības statīvs ļauj droši novietot veidotāju tā

lietošanas laikā.

Ceļojumu somiņa
Šī matu fēna komplektā ir ceļojumu somiņa

lietošanai ceļojumu laikā vai vieglai

uzglabāšanai. Modernā somiņa ir veidota tā,

lai tajā varētu ērti uzglabāt matu fēnu un

piederumus un lai tie būtu aizsargāti pret

sabojāšanu.

Kabatas spogulis
Jebkurā brīdī varat pārbaudīt, vai matu

sakārtojums joprojām ir nevainojams.

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators

Ieslēgšanas/izslēgšanas indikators



Multi–Styler HP4680/00

Specifikācijas
Tehniskā specifikācija
Vada garums: 1,8 m

Krāsa/apdare: Caurspīdīgs ķiršsarkani rozā ar

sārtu

Strāvas padeve: maks. 16 W

Spriegums: 220–230 V

Materiālu apvalka ieveidotājs: PC

Svars un izmēri
A kastes izmēri: 485x270x245 mm

F kastes izmēri: 230x220x60 mm

Neto izstrādājuma un piederumu svars: 730 g

F kastu skaits A kastē: 8

F–kastes svars (iekļaujot izstrādājumu):

0,88 g

A kastes svars: 7,6 g

Apkalpojamība
Maināmas detaļas

 

© 2022 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2022‑08‑12
Versija: 3.1.1

EAN: 08 71010 31911 31

www.philips.com

http://www.philips.com/

